
15.07. 29.07. 12.08. 19.08. 31.08. 07.09. 30.07. 13.08. 01.09. 08.09.

Zug  train 1385 1383 1383 1383 1383 1383 Zug  train 1382 1382 1382 1382

Düsseldorf Hbf 19:53 19:53 19:53 19:53 19:53 19:53 Villach ARZ 19:00 19:00 19:00 19:00

Köln Messe/Deutz I 20:18 20:18 I 20:21 20:21 Villach Hbf 19:05 19:05 19:05 19:05

Köln Hbf 20:22 I I 20:22 I I Bad Gastein 20:31 20:31 20:31 20:31

Koblenz Hbf 21:37 I I 21:37 I I Schwarzach-St. V. 21:05 21:05 21:05 21:05

Siegen I 21:43 21:43 I 21:43 21:43 Salzburg Hbf 22:22 22:22 22:22 22:22

Friedberg (Hess) I 22:52 22:52 I 22:52 22:52 München Ost 23:57 23:57 23:57 23:57

Frankfurt Flughafen 23:06 I I I I I

Aschaffenburg Hbf 23:59 23:40 23:40 23:40 23:40 23:40

München Ost 04:37 04:37 04:30 04:30 04:30 04:30

Salzburg Hbf 06:04 06:04 06:04 06:04 06:04 06:04 Aschaffenburg Hbf 04:20 04:20 04:20 04:20

Schwarzach-St. V. 07:14 07:14 07:14 07:14 07:14 07:14 Gießen 05:30 05:30 05:30 05:30

Bad Gastein 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 Siegen 06:19 06:19 06:19 06:19

Villach Hbf 08:50 08:50 08:50 08:50 08:50 08:50 Köln Messe/Deutz 07:52 07:52 07:52 07:52

Villach ARZ 08:58 08:58 08:58 08:58 08:58 08:58 Düsseldorf Hbf 08:23 08:23 08:23 08:23

Bitte beachten Sie: Alle Angaben sind unverbindlich und dienen lediglich zur Vorplanung. Die exakte Abfahrtszeiten entnehmen Sie bitte den zugesandten Reiseunterlagen.

Please note: All information is non-binding and serves only for preliminary planning. The exact departure times can be found in the travel documents sent to you.

UEX 2025 Düsseldorf - VILLACH - Düsseldorf


